檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部國土測繪中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明路2段497號4

樓

承辦人：蕭世民

電話：04-22522966轉256

電子郵件：23051@mail.nlsc.gov.tw

傳真：04-22593050

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國103年07月21日

發文字號：測控字第10304002782號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「內政部國土測繪中心電子化全球衛星即時動態定位系統

服務供應要點」，業經本中心103年7月23日測控字第1030

400278號令修正發布，如需修正發布條文，請至行政院公

報資訊網（網址http://gazette.nat.gov.tw）下載，請

查照並轉知所屬。

正本：中華民國國家安全局、國防部情報參謀次長室、國防部電訊發展室、國防部軍備

局、海軍大氣海洋局、行政院公共工程委員會、內政部地政司、內政部資訊中心

、內政部營建署、內政部土地重劃工程處、經濟部礦務局、經濟部中央地質調查

所、經濟部水利署、交通部高速鐵路工程局、交通部民用航空局、交通部中央氣

象局、交通部臺灣區國道高速公路局、交通部鐵路改建工程局、交通部臺灣區國

道新建工程局、交通部臺灣鐵路管理局、交通部公路總局、交通部航港局、臺灣

港務股份有限公司、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會林業試驗所、

行政院農業委員會水土保持局、財政部國有財產局、中央研究院地球科學研究所

、臺灣省測量技師公會、中華民國地籍測量學會、中華民國航空測量及遙感探測

學會、中華民國測繪業商業同業公會、臺北市測量技師公會、屏東縣儀器商業同

業工會、臺南市儀器商業同業工會、嘉義市儀器商業同業工會、彰化縣儀器商業

同業工會、臺中市儀器商業同業工會、新竹市儀器商業同業工會、桃園縣儀器商

業同業工會、高雄市儀器商業同業工會、臺北市儀器商業同業工會、臺中縣儀器

商業同業工會、臺中市測繪業商業同業公會、新北市測繪業商業同業公會、臺北

市測繪業商業同業公會、臺灣電力股份有限公司、臺灣自來水股份有限公司、臺

灣糖業股份有限公司、國立成功大學測量及空間資訊學系、國立成功大學地球科

學系、國立宜蘭大學土木工程學系、國立臺北大學不動產與城鄉環境學系、國立

中興大學土木工程學系、健行科技大學應用空間資訊系、國立臺灣大學理學院空

間資訊研究中心、國立政治大學地政學系、國立中央大學地球科學學系暨地球物

理研究所、國立中央大學土木工程學系、國立交通大學土木工程學系、國立中正

2

1030139000

■■■■■■16地政局 ■■■■■■■收文:103/07/21

■■■■■■■無附件

■■■■■■測量科

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學地球與環境科學系、逢甲大學土地管理學系、各直轄市政府、各縣市政府[

含金馬]

副本：內政部法規委員會、本中心劉主任正倫、蘇副主任惠璋、鄭副主任彩堂、白簡任

技正敏思、曾簡任技正耀賢、林簡任技正志清、控制測量課 2014-07-21
10:29:58